

MU.ST ApS

Læderstræde 34, 3.
1201 København K
CVR nr. 26 11 72 83

Ekstern årsrapport for 2018

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

MU.ST ApS
Læderstræde 34, 3.
1201 København K

CVR-nr.: 26 11 72 83
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Direktion

Michael Jeppesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og formidling af nyhedsindhold til forskellige medier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 670.704.

Egenkapitalen udgør kr. 1.997.627.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. De iværksatte strategiske tiltag er realiseret og der er opnået en særdeles positiv udvikling i selskabets indtjening og kapitalgrundlag samt kapitalberedskab. I lighed med tidligere år er der fortsat anvendt betydelige egne ressourcer på strategiske udviklingsprojekter. Det er estimeret, at det samlede beløb ved køb fra 3. mand ville have udgjort en afregning på 5-6 mil.

Selskabet har efterfølgende statusdagen hjemtaget en væsentlig finansiering for at kunne opsætte koncerns vækst betydeligt. Efter statusdagen er der tillige igangsat en proces omkring etablering af IP selskaber i koncernen og det forventes, at alle MU.ST selskaber i MU.ST gruppen samles under MU.ST ApS, hvormed at der opnås en forbedret administration og gennemsigtighed for koncernens aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		5.976.589	2.751.693
Personaleomkostninger	1	-6.165.262	-3.269.975
Af- og nedskrivninger	3	<u>-10.024</u>	<u>-8.660</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-198.697	-526.942
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	775.764	0
Andre finansielle indtægter		1.112	10.291
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-36.958</u>	<u>-26.077</u>
RESULTAT FØR SKAT		541.221	-542.728
Skat af årets resultat	4	<u>129.483</u>	<u>-975</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>670.704</u>	<u>-543.703</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		775.764	0
Overført resultat		-1.105.060	-647.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
		<u>670.704</u>	<u>-543.703</u>

Balance pr. 31. december 2018

	AKTIVER	2018	2017
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.283.472	1.236.528
Indretning af lejede lokaler	3	<u>36.513</u>	<u>43.711</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.319.985</u>	<u>1.280.239</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	807.764	0
Andre tilgodehavender		<u>181.728</u>	<u>181.728</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>989.492</u>	<u>181.728</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.309.477</u>	<u>1.461.967</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.380.351	1.922.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.728	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.946	0
Andre tilgodehavender		<u>170.000</u>	<u>118.512</u>
Tilgodehavender		<u>2.665.025</u>	<u>2.041.208</u>
Likvide beholdninger		<u>27.036</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.692.061</u>	<u>2.041.208</u>
AKTIVER		<u><u>5.001.538</u></u>	<u><u>3.503.175</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		775.764	0
Overført resultat		96.863	1.201.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL	5	<u>1.997.627</u>	<u>1.430.323</u>
Udskudt skat		<u>46.574</u>	<u>131.225</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>46.574</u>	<u>131.225</u>
Gæld til pengeinstitutter		169.881	591.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.361.133	261.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.479	96.061
Anden gæld		<u>1.369.844</u>	<u>992.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.957.337</u>	<u>1.941.627</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>2.957.337</u>	<u>1.941.627</u>
PASSIVER		<u>5.001.538</u>	<u>3.503.175</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	5.866.795	3.188.031
Pensioner	238.390	29.852
Andre omkostninger til social sikring	60.077	52.092
	<u>6.165.262</u>	<u>3.269.975</u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	 <u>7</u>	 <u>7</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018		0
Tilgang		<u>32.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018		<u>32.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018		0
Op- og nedskrivninger, Årets resultat		<u>775.764</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018		<u>775.764</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018		<u>807.764</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Mu.st Digital ApS	København	64%

Noter

3 Materielle anlægsaktiver	Kunst	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2018	1.325.711	52.371
Tilgang	46.944	2.826
Kostpris pr. 31. december 2018	1.372.655	55.197
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-89.183	-8.660
Årets afskrivninger	0	-10.024
Afskrivninger pr. 31. december 2018	-89.183	-18.684
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	1.283.472	36.513

4 Skat af årets resultat	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-44.946	0
Årets regulering af udskudt skat	-84.651	975
	-129.483	975

5 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-	-	775.764	775.764
Overført resultat	1.201.923	-	-1.105.060	96.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	1.000.000	1.000.000
	1.430.323	-103.400	670.704	1.997.627

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2018 kr.	2017 kr.
Forpligtelser i henhold til lejekontrakter med tredjemand frem til udløb	240.498	-

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for 500 t.kr. i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.700 t.kr.